



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ  
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ



ΚΕΝΤΡΟ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  
ΠΡΟΝΟΙΑΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  
ΗΠΕΙΡΟΥ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση : Νεομ. Γεωργίου 1  
Συν. Πεντέλης  
Ταχ. Κωδ. : 45332, Ιωάννινα  
Πληροφορίες : Χρήστου Ιωάννα  
Τηλέφωνο : 2665360819  
FAX : 2665022951  
Email : i.christou@kkppe.gr

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

Ιωάννινα, 30-06-2020  
Αρ. πρωτ.: 1688

ΠΡΟΣ: Υποψήφιους Προμηθευτές  
(Ανάρτηση στην ιστοσελίδα της  
Υπηρεσίας μας)

ΚΟΙΝ.: Υπηρεσία μας

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την προμήθεια Γραφικής ύλης και ειδών γραφείου για το έτος 2020 για τις ανάγκες των Παραρτημάτων του Κ.Κ.Π.Π.Ηπείρου.

ΣΧΕΤ.: 1) Η αρ. 1643/25-06-2020 Απόφαση Προέδρου του ΚΚΠΠΗ.  
2) Η αριθ. 1654/26-06-2020 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Το Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου προκειμένου να προβεί στην προμήθεια Γραφικής ύλης και ειδών γραφείου, προϋπολογισμού δαπάνης 3.500,00 με το Φ.Π.Α., με την συλλογή προσφορών και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς μόνο βάσει της τιμής με ΦΠΑ, για τις ανάγκες των Παραρτημάτων του Κ.Κ.Π.Π.Ηπείρου, για το έτος 2020, παρακαλούμε όπως καταθέσετε στο γραφείο της Υπηρεσίας μας, **ΑΜΕΑ Θεσπρωτίας Μονάδα Ηγουμενίτσας, Πανόραμα Τ.Κ. 46100 Ηγουμενίτσα**, σχετική έγγραφη οικονομική προσφορά ως τις **10 Ιουλίου 2020, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00. Η κατακύρωση θα γίνει στον μειοδότη προμηθευτή επί ποινή απόρριψης στο σύνολο των πινάκων για όλες τις γραμμές ανά είδος του συνολικού ποσού κάθε πίνακα για κάθε μονάδα ξεχωριστά και όχι ανά είδος.**

Η προμήθεια θα γίνει εφάπαξ μετά την υπογραφή της σύμβασης με τον μειοδότη προμηθευτή. Παρακαλούμε, μαζί με την προσφορά σας, να μας αποστείλετε τα παρακάτω δικαιολογητικά, προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει.

α. Απόσπασμα ποινικού μητρώου (αναζητείται αυτεπάγγελτα από την υπηρεσία με την προσκόμιση της αστυνομικής ταυτότητάς σας).

β. Φορολογική ενημερότητα.

γ. Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016).

Τέλος ακολουθεί κατάσταση πινάκων ζητούμενων ειδών ανά μονάδα:

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΤΜΧ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1	TDK CD-R 52X 80 MIN 700MB CAKEBOX 50PCS	50	0,50	15,00
2	Βιβλίο λογοδοσίας Α4, 21x30, 100 φύλλων με σκληρό εξώφυλλο	10	5,50	55,00
3	Σελοτειπ διάφανο 1,5cm	20	0,35	7,00
4	Ζελατίνα - Θήκη Διαφανής μεγέθους Α4 + (23,5 x 31 εκ.), με πράσινο χρώμα στην λωρίδα με τις τρύπες, με άνοιγμα επάνω, από ενισχυμένο PP πολυπροπυλένιο, διάφανο γυαλιστερό - λείο σαν γυαλί (glass clear).	10	12,50	125,00
5	Ημερολόγιο ημερήσιο μικρό επιτραπέζιο βάσης 8,5x12, έτους 2021	15	1,00	15,00
6	Ημερολόγιο μηνιαίο επιτραπέζιο γραφείου μεγάλο 48,5x35, έτους 2021	20	2,00	40,00
7	Κλασέρ πλαστικό/μέταλλο Α4, μεγέθους 4/32, 2 κρίκων, διάφορα χρώματα	10	1,80	18,00
8	Κλασέρ πλαστικό/μέταλλο Α4, μεγέθους 8/32, 2 κρίκων, διάφορα χρώματα	20	2,00	40,00
9	Κλασέρ πλαστικό/μέταλλο Α3	20	3,00	60,00
10	Κόλλα ατλακόλ σε συσκευασία ενός (1) κιλού	2	6,00	12,00
11	Διορθωτική ταινία (BLANKO)	60	1,00	60,00
12	Ντοσιέ - Φάκελοι μπλε χρώματος για εντάλματα με κορδόνι δετά 25x35	50	1,00	50,00
13	Βάση ημερολογίου επιτραπέζια μεταλλική μαύρη	4	3,00	12,00
14	Βάση Σελοτειπ μαύρη Βαριά βάση με πατάκι. Μήκος Σελοτειπ 66 μέτρα. Διαστάσεις: 9,5x5,1x5,4εκ.	4	5,00	20,00
15	Μαρκαδόρος υπογράμμισης	30	1,0	30,00
16	Ντοσιέ λάστιχο χάρτινο 25 X 35 κόκκινο χρώμα	30	0,6 0	18,00
17	Ντοσιέ λάστιχο χάρτινο 25 X 35 μπλέ χρώμα	60	0,60	36,00
18	Στυλός <u>μπλέ</u> χρώματος Gel G-2 0,7mm πάχος μύτης, με κλιπ, διαφανές στέλεχος.	120	1,40	168,00,
19	Στυλός <u>μαύρου</u> χρώματος Gel G-2 0,7mm πάχος μύτης, με κλιπ, διαφανές στέλεχος.	36	1,40	50,40
20	Χαρτοκούτι συσκευασίας ορθογώνιο με καπάκι 0,60 x 0,30 x 0,30	30	12,40	372,00
21	Ταμπόν ξύλινης σφραγίδας 11 X 07 cm	04	3.50	14,00
22	Ταμπόν ξύλινης σφραγίδας 09 X 05 cm	04	3.00	12,00
23	USB STICK 32 GB	06	15.00	90,00
24	Συρραπτικό χειρός τανάλια από ατσάλι με δυνατότητα συρραφής έως 25 φύλλα και να δέχεται σύρματα 24/6 και 26/6	06	10,00	60,00
Αξία άνευ ΦΠΑ:				1.112,42
<b>Αξία με 24% ΦΠΑ:</b>				<b>1.379,40</b>

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1.	ΣΒΗΣΤΡΕΣ ΑΣΠΡΕΣ	15	1,00	15,00 €
2.	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ & ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ - ΣΕΤ 20+20ml (Τιμή τεμαχίου)	5	2,18	10,90 €
3.	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΤΑΙΝΙΑ ΠΤΥΠΟΥ TESA (τιμή τεμ)	20	1,00	20,00 €
4.	ΖΕΛΑΤΙΝΗ -ΘΗΚΗ ΔΙΑΦΑΝΗΣ Α4 με τρύπες & άνοιγμα πάνω, από ενισχυμένο PP πολυπροπυλένιο διάφανο γυαλιστερό -glassclear (Τιμή των 100 τεμαχίων)	4	12,50	50,00 €
5.	ΖΕΛΑΤΙΝΗ Α4 ΑΝΟΙΓΜΑ Γ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ 150mic (Τιμή των 100 τεμαχίων)	2	5,00	10,00 €
6.	ΖΕΛΑΤΙΝΗ ΘΗΚΗ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ (τιμή τεμαχίου)	20	0,40	8,00 €
7.	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΑΤΖΕΝΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 17x24 εκ. ΓΙΑ ΤΟ 2021	5	8,20	41,00 €
8.	ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ ΓΥΡΙΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΥΣ 2021	3	1,00	3,00 €
9.	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΜΗΝΙΑΙΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	1	2,00	2,00 €
10.	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΧΕΙΡΟΣ CASIO D-20TER 12DIGITS	1	35,00	35,00 €
11.	ΚΛΑΣΕΡ ΑΠΌ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 8/32 ΓΙΑ Α4	30	1,79	53,70 €
12.	ΚΛΑΣΕΡ ΑΠΌ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΡΟΖ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΕΓΕΘΟΣ ΦΥΛΛΩΝ Α4 4-32	20	1,79	35,80 €
13.	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ χονδροι διαφορα χρωματα (Τιμή 24 τεμ)	15	5,00	75,00 €
14.	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΦΩΣΦΩΡΙΖΕ ΚΙΤΡΙΝΟΙ ΓΙΑ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗ(τιμή τεμαχίου)	5	1,70	8,50 €
15.	ΤΑΜΠΟΝ Νο 2	2	1,00	2,00 €
16.	ΜΟΛΥΒΙΑ ξύλινα τύπου STAEDTLER Noris 120 HB(Μαύρο) (τιμή τεμαχίου)	20	0,42	8,40 €
17.	ΜΟΛΥΒΙΑ ξύλινο τύπου STAEDTLER Noris 2B (τιμή τεμαχίου)	20	0,42	8,40 €
18.	ΜΠΛΟΚ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΑΚΟΥΑΡΕΛΑΣ Ν3 24x34 14Φ (Τιμή τεμαχίου)	10	2,10	21,00 €
19.	ΜΠΛΟΚ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ	10	1,25	12,50 €
20.	ΝΤΟΣΙΕ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ Α4 διάφορα χρώματα (Τιμή τεμαχίου)	30	0,45	13,50 €
21.	ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ (Τιμή ΣΕΤ 12)	10	1,80	18,00 €
22.	ΞΥΣΤΡΕΣ μεταλικές απλές (Τιμή τεμαχίου)	10	0,50	5,00 €
23.	ΣΤΙΚΑΚΙ 32GB - Usb Stick (Τιμή 1 τεμαχίου)	1	15,00	15,00 €
24.	ΠΙΝΑΚΑΣ ΦΕΛΛΟΥ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ 60X90εκ.	1	10,00	10,00 €
25.	Κυβος Sticky 85x85 400 Φυλλα λευκοί ΑΚΟΛΛΗΤΟΙ (Τιμή τεμαχίου)	3	1,79	5,37 €
26.	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΜΕΓΕΘΟΣ 7,5x7,5	10	0,50	5,00 €
27.	ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΑΣΠΡΟ Κολητική ταινία 12mm x 33m (Τιμή τεμαχίου)	5	0,35	1,75 €
28.	ΣΤΥΛΟ SUPERB BK77 ΜΠΛΕ	20	1,05	21,00 €
29.	ΣΤΥΛΟ FABER CASTELL 030ΜΠΛΕ (Τιμή τεμαχίου)	20	0,50	10,00 €
30.	ΣΤΥΛΟ ΡΕΛΙΚΑΝ STICK ΜΠΛΕ 10ΧΛ. 58-10	100	0,15	15,00 €

31.	Συνδετήρες Νο 3 (28mm) (Τιμή 100 τεμαχίων)	5	0,50	2,50 €
32.	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ τύπου RO-MA MAESTRI	2	10,00	20,00 €
33.	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛ/ΦΙΑΣ 16Χ23 ΛΕΥΚΟΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 25 ΤΜΧ)	2	1,50	3,00 €
34.	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛ/ΓΡΑΦΙΑΣ 11,4Χ22,9 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 25 ΤΜΧ)	3	0,75	2,25 €
35.	ΒΙΒΛΙΟ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΜΕ ΓΡΑΜΜΕΣ Α4 200 ΦΥΛΛΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 35×25	2	30,00	60,00 €
36.	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 100 Φ.	1	30,00	30,00 €
37.	ΨΑΛΙΔΙ 13 εκ. ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ	5	0,50	2,50 €
38.	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΦΑΡΔΙΑ ΣΚΟΥΡΑ 48Χ50	3	0,80	2,40 €
39.	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ Νο 9153 χρώματος μαύρο	15	1,80	27,00 €
40.	ΧΑΡΤΟΚΟΥΤΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟ με καπάκι 36χ53χ30	10	10,00	100,00 €
41.	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ τύπου office line για 6mm και 12mm	3	8,00	24,00 €
42.	ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ ΤΗΛΕΦΩΝΩΝ 12x20 24 φύλλα	1	15,00	15,00 €
43.	CLIP BINDER 1 1/4 32mm	1	1,42	1,42 €
44.	ΔΙΑΒΗΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ	4	3,00	12,00 €
45.	ΣΕΤ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑΣ με χάρακα 20cm	4	1,50	6,00 €
46.	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΓΙΑ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ ΕΠΑΝΑΓΕΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΜΑΥΡΟΙ	3	3,00	9,00 €
47.	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΓΙΑ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ ΕΠΑΝΑΓΕΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΚΟΚΚΙΝΟΙ	2	3,00	6,00 €
48.	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΓΕΜΙΣΜΑ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ ΚΟΚΚΙΝΟ	2	2,00	4,00 €
49.	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΓΕΜΙΣΜΑ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ ΜΑΥΡΟ	2	2,00	4,00 €
50.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΓΙΑ ΜΑΥΡΟΠΙΝΑΚΑ	3	5,00	15,00 €
51.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΓΙΑ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ	3	5,00	15,00 €
52.	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΚΕΦΑΛΑΚΙ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΑ ΦΕΛΛΟΥ	4	0,55	2,20 €
53.	ΜΠΛΟΚ ΑΠΟΔΕΙΞΕΩΝ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ	2	1,70	3,40 €
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ ΑΝΕΥ ΦΠΑ</b>			<b>731,05 €</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ ΜΕ ΦΠΑ</b>			<b>906,49 €</b>

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ με ΦΠΑ	ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΘΕ ΙΣΑ ΑΞΙΑ με Φ.Π.Α.
1	ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ (χρώματος ασημί)	2	1,00	2,00
2	ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ (ΑΣΗΜΙ) ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ Νο 24/6	1	10,00	10,00
3	ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ (ΑΣΗΜΙ) ΓΙΑ ΣΥΡΜΑΤΑ Νο 25	1	10,00	10,00
4	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΒΑΡΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΑΙΝΙΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 19mmX66mm ή και μικρότερες	3	10,00	30,00
5	ΦΩΣΦΩΡΟΥΧΟΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ (ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗΣ) ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	30	1,70	51,00
6	ΤΑΙΝΙΕΣ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ (ΜΠΛΑΝΚΟ) MINI 5mm x7m	50	1,00	50,00
7	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (100τμχ) 76X76mm	20	0,50	10,00
8	ΚΥΒΟΙ ΠΙΓΑΣ (ΧΑΡΤΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ) ΛΕΥΚΟ (90X90mm)	20	1,00	20,00
9	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ GLASS CLEAR ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΓΙΑ ΝΤΟΣΙΕ Α4 (ΣΥΣΚ. 100τμχ.)	5	5,00	25,00
10	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΗΝΙΑΙΟ ΠΛΑΝΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 12 φύλλων (2021)	8	2,00	16,00
11	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΒΑΣΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (2021)	12	1,00	12,00
12	ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ Α4(ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	50	0,30	15,00
13	ΒΙΒΛΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΣΙΣΣΙΤΟΥΝΤΩΝ 100 ΦΥΛΛΩΝ ΔΙΑΣΤ. 25 X 35 εκ.	1	30,00	30,00
14	ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (11,5X22,5)	100	0,05	5,00
15	ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (19X26)	100	0,06	6,00
16	ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (23X33)	100	0,08	8,00
17	ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΤΑΙΝΙΑ (ΣΕΛΟΤΕΙΠ) 15X33mm	30	0,35	10,00
18	ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΤΑΙΝΙΑ 5cmX60m	5	1,60	9,00
19	ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΟΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ (5χρωμάτων νέον X20 φύλλα) 48X12mm	2	1,00	2,00
20	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 3cm	5	2,00	10,00
21	ΚΑΡΦΑΚΙΑ ΠΙΝΑΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΜΕ ΜΕΓΑΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΕΦΑΛΙ (ΣΥΣΚ. 50 ΤΕΜ)	2	2,00	4,00
22	ΨΑΛΙΔΙ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΕΡΟΥΛΙ(20εκατ.)	2	1,50	3,00
23	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 4 (ΣΥΣΚ. 100τμχ.)	10	0,30	3,00
24	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 5 (ΣΥΣΚ. 100τμχ.)	10	0,30	3,00
25	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 7 (ΣΥΣΚ. 100τμχ.)	4	1,25	5,00
26	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ (1500X Νο25)	20	0,25	5,00
27	ΧΑΡΑΚΑΣ (ΔΙΑΦΑΝΗΣ 40εκατ.)	2	1,00	2,00

28	ΣΤΥΛΟΣ ΜΠΛΕ χρώματος CRISTAL πάχος μύτης 1,6mm	50	0,80	40,00
29	ΣΤΥΛΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ χρώματος CRISTAL πάχος μύτης 1,6mm	25	0,80	20,00
30	ΣΤΥΛΟΣ ΜΑΥΡΟΣ χρώματος CRISTAL πάχος μύτης 1,6mm	25	0,80	20,00
31	ΦΑΛΤΣΕΤΑ ΣΠΑΣΤΗΣ ΛΑΜΑΣ 18mm	3	5,00	15,00
32	ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΑΠΛΗ	5	0,50	2,50
33	ΓΟΜΑ ΓΙΑ ΣΤΥΛΟ ΚΑΙ ΜΟΛΥΒΙ	5	1,00	5,00
34	USB STICK 32 GB	4	15,00	60,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ</b>				<b>418,15 ΕΥΡΩ</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ</b>				<b>518,50 ΕΥΡΩ</b>

<b>ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ ΦΙΛΙΑΤΩΝ</b>					
<b>α/α</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΜΟΝ.ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ</b>	<b>ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>
1	ΣΤΥΛΟΣ ΜΠΛΕ ΧΡΩΜΑΤΟΣ CRISTAL ΠΑΧΟΣ ΜΥΤΗΣ 1,6ΜΜ	50	Τεμάχια	0,5	25,00
2	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΜΕ ΧΟΝΤΡΗ ΜΥΤΗ (ΜΑΥΡΟΣ(7)-ΜΠΛΕ(3))	10	Τεμάχια	0,25	2,50
3	ΣΤΥΛΟΣ ΜΑΥΡΟ ΧΡΩΜΑΤΟΣ CRISTAL ΠΑΧΟΣ ΜΥΤΗΣ 1,6ΜΜ	10	Τεμάχια	0,5	5,00
4	ΣΤΥΛΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ ΧΡΩΜΑΤΟΣ CRISTAL ΠΑΧΟΣ ΜΥΤΗΣ 1,6ΜΜ	10	Τεμάχια	0,5	5,00
5	ΤΑΙΝΙΕΣ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ (BLANCO)	50	Τεμάχια	1,00	50,00
6	ΚΥΒΟΙ ΓΙΓΑΣ (ΧΑΡΤΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ) ΛΕΥΚΟ (90Χ90mm)	15	Τεμάχια	1,00	15,00
7	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΓΙΑ ΝΤΟΣΙΕ(A4) 50ΤΕΜ.	5	Τεμάχια	0,65	3,25
8	ΝΤΟΣΙΕ ΚΛΑΣΕΡ Α4	20	Τεμάχια	1,20	24,00
9	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΒΑΣΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (2021)	5	Τεμάχια	1,00	5,00
10	ΦΑΚ.ΑΛΛ. (11,5Χ22.5)	100	Τεμάχια	0,05	5,00
11	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (30 Χ 40 cm) ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΟΦΥΛΛΟ 500 ΦΥΛΛΩΝ	1	Τεμάχια	30,00	30,00
12	ΦΑΚ.ΑΛΛ. (23Χ33)	100	Τεμάχια	0,08	8,00
13	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΜΠΛΕ	10	Τεμάχια	0,80	8,00
14	ΨΑΛΙΔΙ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΕΡΟΥΛΙ(20εκ.ατ.)	3	Τεμάχια	1,50	4,50
15	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ – ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ με δυνατότητα διάτρησης έως 20 φύλλα, με	2	Τεμάχια	3,00	6,00

	δύο τρύπες, με οδηγό τρυπήματος και δοχείο αχρήστων.				
16	ΑΥΤΟΚΟΛ. ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚ. 50ΜΜΧ60Μ	5	Τεμάχια	0,90	4,50
17	ΑΥΤΟΚΟΛ. ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ	2	Τεμάχια	0,80	1,60
18	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 24/6	10	Τεμάχια	0,50	5,00
19	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο. 4(ΣΥΣΚ. 100τμχ.)	5	Τεμάχια	0,30	1,50
20	ΦΑΚ. ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΚΟ	80	Τεμάχια	0,80	64,00
21	ΦΩΣΦΩΡΟΥΧΟΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ (ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗΣ) ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	15	Τεμάχια	1,70	25,50
22	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΝΑ ΔΕΧΕΤΑΙ ΣΥΡΜΑ Ν 126(24/6ΜΜ)	2	Τεμάχια	10,00	20,00
23	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 12 ΨΗΦΙΩΝ	2	Τεμάχια	12,41	24,82
24	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ	5	Τεμάχια	1,50	7,50
25	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΗΝΙΑΙΟ ΠΛΑΝΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 12 φύλλων (2021)	2	Τεμάχια	2,00	4,00
26	ΚΑΡΦΑΚΙΑ ΠΙΝΑΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΜΕ ΜΕΓΑΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΕΦΑΛΙ (ΣΥΣΚ. 50 ΤΕΜ)	2	Τεμάχια	1,00	2,00
27	ΜΠΡΕΛΟΚ ΚΛΕΙΔΙΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	10	Τεμάχια	0,50	5,00
28	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΝΑ ΔΕΧΕΤΑΙ ΣΥΡΜΑ Νο. 64	2	Τεμάχια	8,00	16,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ</b>					<b>304,57ΕΥΡΩ</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ</b>					<b>377,67ΕΥΡΩ</b>

## ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1	ΔΙΑΒΗΤΕΣ ΜΕ ΡΟΔΕΛΑ	5	2,65	13,25€
2	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ μπουκαλάκι 20ml	5	2,18	10,90€
3	ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 2021	5	1,00	5,00€
4	ΚΑΣΕΤΙΝΕΣ GOOMBY	5	3,00	15,00€
5	ΚΟΛΛΑ ΥΗΥ STICK 8,2 γραμ.	5	1,00	5,00€
6	ΚΟΛΛΑ ΥΗΥ ΥΓΡΗ 20 ml	5	2,00	10,00€
7	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΔΙΑΦΑΝΟ	10	0,35	3,50€

8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΣΕΤ-ΤΩΝ 12	5	2,50	12,50€
9	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	5	1,70	8,50€
10	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΕ ΛΕΠΤΗ ΜΥΤΗ ΜΑΥΡΟ ΧΡΩΜΑ	3	2,00	6,00€
11	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΕ ΧΟΝΤΡΗ ΜΥΤΗ ΜΑΥΡΟ ΧΡΩΜΑ	3	2,00	6,00€
12	ΜΟΛΥΒΙΑ ΞΥΛΙΝΑ Β	12	0,42	5,04€
13	ΜΠΛΟΚ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ Νο5 Φ51(A4)	5	2,00	10,00€
14	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	5	2,00	10,00€
15	ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΕΤ-ΤΩΝ 12	5	2,20	11,00€
16	ΞΥΣΤΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ	2	0,50	1,00€
17	ΣΒΗΣΤΡΕΣ ΓΟΜΑ -ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ- ΣΒΗΣΙΜΟ ΓΙΑ ΜΟΛΥΒΙ ΣΤΥΛΟ	5	1,00	5,00€
18	ΣΕΤ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑΣ 30cm	5	1,50	7,50€
19	ΣΤΥΛΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ -ΜΑΥΡΟΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ BIC CRISTAL παχος μύτης1.00cm παχος γραφης 0,4mm	10	0,80	8,00€
20	ΣΤΥΛΟΣ ΜΠΛΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ BIC CRISTAL παχος μύτης1.00cm παχος γραφης 0,4mm	60	0,80	48,00€
21	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	2	1,00	2,00€
22	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΓΙΑ ΝΤΟΣΙΕ Α4(50ΤΜ)	2	5,00	10,00€
23	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ(100ΤΜ)	6	0,50	3,00€
24	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Staples No 64	4	0,50	2,00€
25	ΝΤΟΣΙΕ ΚΛΑΣΕΡ Α4 8-32	5	1,50	7,50€
26	ΦΑΚΕΛΛΟΙ (Α/4-αλληλ.)	20	0,05	1,00€
27	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	30	0,80	24,00€
28	ΨΑΛΙΔΑΚΙΑ ΣΧΟΛΙΚΑ -ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ13cm	5	1,25	6,25€
29	ΣΥΡΑΠΤΙΚΑ ΝΟ 64	2	8,00	16,00€
30	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ-ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 30Χ40CM	1	40,00	40,00€
31	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ	5	1,00	5,00€
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ</b>			<b>256,41ΕΥΡΩ</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ</b>			<b>317,94€ ΕΥΡΩ</b>

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ

ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ